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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

 
R E Z U L T A T I 

 

 

100 m - seniori 
Rezultati 

 
skupina 1/4 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

  Ivan ĐUKIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Dominik GUŠTIN 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Marko BREČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/4 (vj: -0,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 11,66   

 2. Ivan KRLEŽA 1992 CRO Mladost, Zagreb 11,79   

 3. Domagoj Filip ŠIMUNOVIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac 12,18   

 4. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 12,38   

 5. Jurica STANČIĆ 1999 CRO Mladost, Zagreb 12,58   

 6. Matko BODROŽIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac 13,14   

  Leo BILMAN 2000 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Jakov RAGUŽ 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 3/4 (vj: -1,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 11,29   

 2. Luka RADOŠ 1997 BIH Borac, Banja Luka 11,33   

 3. Matej MATOKOVIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 11,44   

 4. Krešimir PAVLOV 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,55   

 5. Mitja KOLENC 1998 SLO Krka, Novo Mesto 11,61   

 6. Nikola ANDJELIĆ 1994 CRO ASK, Split 11,75   

  Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Mihael JURČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 4/4 (vj: +0,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,85   

 2. Blaž BRULC 1992 SLO Krka, Novo Mesto 10,91   

 3. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,05   

 4. Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin 11,08   

 5. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 11,15   

 6. Ahac MORETTI 1995 SLO Krka, Novo Mesto 11,39   

 7. Tadej REPNIK 1989 SLO AD, Slov. Bistrica 11,91   

  Jan KRAMBERGER 1995 SLO MASS, Ljubljana dq   
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

100 m - seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Luka ŠAKOTA 1994 CRO Mladost, Zagreb 10,85   

 2. Blaž BRULC 1992 SLO Krka, Novo Mesto 10,91   

 3. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 11,05   

 4. Antonio ZELIĆ 1994 CRO Sveti Ante, Knin 11,08   

 5. Sait HUSEINBAŠIĆ 1991 BIH Borac, Banja Luka 11,15   

 6. David SILJAN 1994 CRO Mladost, Zagreb 11,29   

 7. Luka RADOŠ 1997 BIH Borac, Banja Luka 11,33   

 8. Ahac MORETTI 1995 SLO Krka, Novo Mesto 11,39   

 9. Matej MATOKOVIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 11,44   

 10. Krešimir PAVLOV 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 11,55   

 11. Mitja KOLENC 1998 SLO Krka, Novo Mesto 11,61   

 12. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 11,66   

 13. Nikola ANDJELIĆ 1994 CRO ASK, Split 11,75   

 14. Ivan KRLEŽA 1992 CRO Mladost, Zagreb 11,79   

 15. Tadej REPNIK 1989 SLO AD, Slov. Bistrica 11,91   

 16. Domagoj Filip ŠIMUNOVIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac 12,18   

 17. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 12,38   

 18. Jurica STANČIĆ 1999 CRO Mladost, Zagreb 12,58   

 19. Matko BODROŽIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac 13,14   

  Jan KRAMBERGER 1995 SLO MASS, Ljubljana dq   

  Patrik FINEK 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Ivan ĐUKIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Dominik GUŠTIN 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Leo BILMAN 2000 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Jakov RAGUŽ 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

  Mihael JURČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

  Marko BREČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

400 m – seniori (Memorijalna disciplina Ivan Buljat) 
Rezultati 

 
skupina 1/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Toni DIKLIĆ 1993 CRO Liburnija, Rijeka 53,53   

 2. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 53,76   

 3. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 55,09   

 4. Domagoj BUJADINOVIĆ 1997 CRO Cibalia, Vinkovci 55,58   

 5. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 57,03   

 6. Tin DOLŠAK 2001 CRO Karlovac, Karlovac 58,04   

  Jurica STANČIĆ 1999 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Stipo SLIPAC 1999 CRO Mladost, Zagreb ns   

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mihael JURČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 52,31   

 2. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 52,46   

 3. Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,55   

 4. Marko KRIVAČIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac 55,09   

  Nikola MAROŠ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Jurij KOS 1996 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Fran TOPOL 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

  Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 47,36   

 2. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,46   

 3. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 48,80   

 4. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 49,60   

 5. Semir AVDIĆ 1996 BIH Zenica, Zenica 49,77   

 6. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 50,47   

  Željko VINCEK 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Jošt KOZAN 1989 SLO MASS, Ljubljana ns   
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

400 m - seniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Mateo KOVAČIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 47,36   

 2. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb 47,46   

 3. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 48,80   

 4. Staša VRHOVEC 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 49,60   

 5. Semir AVDIĆ 1996 BIH Zenica, Zenica 49,77   

 6. Rudolf KRALJ 1994 CRO Križevci, Križevci 50,47   

 7. Mihael JURČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 52,31   

 8. Filip ORLOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 52,46   

 9. Dario SIMIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,55   

 10. Toni DIKLIĆ 1993 CRO Liburnija, Rijeka 53,53   

 11. Edin MEŠIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 53,76   

 12. Noel BAGIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 55,09   

 12. Marko KRIVAČIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac 55,09   

 14. Domagoj BUJADINOVIĆ 1997 CRO Cibalia, Vinkovci 55,58   

 15. Kruno LEDIĆ 1964 CRO Maksimir, Zagreb 57,03   

 16. Tin DOLŠAK 2001 CRO Karlovac, Karlovac 58,04   

  Željko VINCEK 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Nikola MAROŠ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Jurica STANČIĆ 1999 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Jurij KOS 1996 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Stipo SLIPAC 1999 CRO Mladost, Zagreb ns   

  Jošt KOZAN 1989 SLO MASS, Ljubljana ns   

  Fran TOPOL 1996 CRO Agram, Zagreb ns   

  Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

 
 

1.500 m - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Vid Jakob TRŠAN 1987 SLO MASS, Ljubljana 3:52,55   

 2. Ivan MALIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3:53,45   

 3. Goran GRDENIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb 3:56,95   

 4. Ognjen MERGON 1996 CRO Križevci, Križevci 4:01,16   

 5. Daniel IVANIČIĆ 1996 CRO Liburnija, Rijeka 4:01,80   

 6. Tomislav KUKEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:04,57   

 7. Roko KARADŽA 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:08,36   

 8. Emanuel EVAČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci 4:11,97   

 9. Ivan KATIĆ 1997 CRO Karlovac, Karlovac 4:14,03   

 10. Dorian MIŠKULIN 1997 CRO Svetice, Zagreb 4:15,69   

 11. Bruno KOS 1985 CRO Rudolf Perešin, Gornja Stubica 4:25,35   

 12. Vedran MUHAR 1997 CRO Agram, Zagreb 4:30,85   

 13. Domagoj JAKOPOVIĆ 1997 CRO Agram, Zagreb 4:37,30   

 14. Bruno BELČIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac 4:50,59   

  Tomislav PROLIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nz   

  Juraj PALČIĆ 1997 CRO Križevci, Križevci ns   

  Josip KARAS 1996 CRO Karlovac, Karlovac ns   

  Julijan KRALJ 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

  Antun Rudolf PAVELIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb ns   
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

 

400 m prepone – seniori (izvan konkurencije) 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Filip PESTIĆ 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 52,82   

 2. Mateo PARLOV 1995 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 55,77   

 3. Tomislav DUJMOVIĆ 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:03,27   

  Antonio MARTINELLI 1997 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 
 

Dalj - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 7,92 (+1,2)  

 2. Dino PERVAN 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,90 (+1,2)  

 3. Lazar ANIĆ 1991 SRB Radnički, Kragujevac 7,60 (+0,3)  

 4. Sanjin ŠIMIĆ 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,21 (+0,5)  

 5. Zvonimir TOPIĆ 1996 CRO Agram, Zagreb 6,84 (+1,3)  

 6. Nino CELEC 1997 SLO AD, Slov. Bistrica 6,83 (+0,1)  

 7. Bruno JEDNAČAK 1996 CRO Agram, Zagreb 6,77 (+0,6)  

 8. Ivan SINDIČIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb 6,71 (+2,7)  

  Žiga VRŠČAJ 1993 SLO MASS, Ljubljana ns   

  Ante ZUANOVIĆ 1998 CRO Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Prugovečki   x    +0,8   7,65  +1,4    x    +1,4   7,92  +1,2    x    +1,1   7,86  +1,1 

 2. D. Pervan  7,26  +0,8   7,90  +1,2   7,80  +2,0    x    +1,5   7,70  +0,7    x    +0,8 

 3. L. Anić   x    +1,9   7,49  +1,4    x    +1,6    x     0,0   7,60  +0,3   7,60  +1,4 

 4. S. Šimić   x    +1,8    x    +0,6    x    +1,4    x    +0,9    x    +0,2   7,21  +0,5 

 5. Z. Topić  6,23  +3,1   6,28  +1,3   6,47  +2,0   6,29  +0,8   6,77  +1,1   6,84  +1,3 

 6. N. Celec   x    +1,4    x    +1,4   5,75  +1,4    x    +1,1   6,83  +0,1    x    +2,0 

 7. B. Jednačak  6,58  +2,4   6,72  +1,7    x    +1,1   6,50  +0,2   6,77  +0,6   5,48  +1,0 

 8. I. Sindičić   x    +3,9   6,71  +2,7   6,31  +1,1    x    +0,7    x    +0,8   6,51  +0,9 

  Ž. Vrščaj                                                                   

  A. Zuanović                                                                   
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Vis - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Alen MELON 1991 CRO Istra, Pula 2,11   

 2. Miloš TODOSIJEVIĆ 1986 SRB Crvena Zvezda, Beograd 2,08   

 3. Dominik GRDANJSKI 1995 CRO Agram, Zagreb 2,02   

 4. Filip MRČIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,95   

 4. Ivan FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,95   

 6. Samir HODŽIĆ 1996 BIH Zenica, Zenica 1,90   

 6. Damir POSAVEC 1994 CRO Nedelišće, Nedelišće 1,90   

 8. Bruno FEISS 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,90   

 9. Davor ANDROČEC 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,85   

 10. Fabian BANOŽIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb 1,75   

 11. Paolo LAZARIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb 1,70   

 12. Ivor BODROŽIĆ 2000 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,70   

  Timotej TOMAŠKOVIĆ 2000 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Duje BONACCI 1973 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 160 165 170 175 180 185 190 195 199 202 205 208 211  

   215  

 1. A. Melon -   -   -   -   -   -   o   -   -   xo  -   o   xxo  

   xxx  

 2. M. Todosijević -   -   -   -   xxo -   o   o   x-  o   o   xxo xxx  

        

 3. D. Grdanjski -   -   -   -   o   o   o   o   xxo xxo xxx          

        

 4. F. Mrčić -   -   -   -   o   o   o   o   xxx                  

        

 4. I. Feiss -   -   -   -   o   -   o   o   xxx                  

        

 6. S. Hodžić -   -   -   -   o   o   o   xxx                      

        

 6. D. Posavec -   -   -   o   o   o   o   xxx                      

        

 8. B. Feiss -   -   o   o   o   o   xxo xxx                      

        

 9. D. Andročec -   -   o   -   o   xo  xxx                          

        

 10. F. Banožić -   o   xxo xxo xxx                                  

        

 11. P. Lazarić -   -   o   -   x-                                   

        

 12. I. Bodrožić o   o   xxo xxx                                      

        

  T. Tomašković xxx                                                  

        

  D. Bonacci                                                      
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Motka - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivan HORVAT 1993 CRO Slavonija-Žito, Osijek 5,41   

 2. Danijel BUHIN 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 3. Siniša ZAGORAC 1990 CRO ASK, Split 4,60   

 4. Josip PETRIČEVIĆ 1992 CRO ASK, Split 4,60   

 4. Hrvoje SEDLAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,60   

 6. Marko ŠVANDERLIK 1998 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,01   

  Boško TRIŠOVIĆ 1966 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Rok DOBERŠEK 1999 SLO Brežice, Brežice nm   

  Ambrož TIČAR 1996 SLO Brežice, Brežice ns   

  Florijan ROŠTOHAR 2001 SLO Brežice, Brežice ns   

  Kristan KEK 2001 SLO Brežice, Brežice ns   

 

 

 rank ime i prezime 380 401 420 440 460 480 490 500 520 541 550              

 1. I. Horvat -   -   -   -   -   o   -   xo  o   xo  xxx              

 2. D. Buhin -   -   -   -   o   xxx                                  

 3. S. Zagorac -   -   -   -   xo  xxx                                  

 4. J. Petričević -   -   -   -   xxo x   xx                               

 4. H. Sedlar -   -   -   -   xxo xxx                                  

 6. M. Švanderlik o   o   xxx                                              

  B. Trišović -   -   xxx                                              

  R. Doberšek -   -   -   xxx                                          

  A. Tičar                                                          

  F. Roštohar                                                          

  K. Kek                                                          

 

 

Kugla - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Marin PREMERU 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 19,95   

 2. Blaž ZUPANČIČ 1995 SLO MASS, Ljubljana 17,43   

 3. Matija CAREK 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 17,16   

 4. Dubravko BRDOVČAK 1978 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 16,92   

  Demir KOLAREVIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb nm   

  Nedžad MULABEGOVIĆ 1981 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Martin MARKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. Premeru 18,82 18,73 19,76 19,45 19,95 19,64 

 2. B. Zupančič   x   17,07   x   17,43   x     x 

 3. M. Carek 17,16 16,36   x     x     x     x 

 4. D. Brdovčak 16,54   x   16,92   x     x     - 

  D. Kolarević   x     x     x     x     x     x 

  N. Mulabegović                                

  M. Marković                                
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Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Disk – seniori (Memorijalna disciplina dr. Ivan Šebalj) 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Roland Robert VARGA 1977 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 63,01   

 2. Janos HUSZAK 1991 HUN Hungary 59,78   

 3. Martin MARKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,10   

 4. Peter SAVANYU 1987 HUN Hungary 58,36   

 5. Tadej HRIBAR 1987 SLO Krka, Novo Mesto 55,16   

 6. Marin VLAŠIĆ 1987 CRO ASK, Split 54,83   

 7. Arijan ISLAMI 1997 CRO Agram, Zagreb 50,28   

 8. Damjan SITAR 1981 SLO AD, Slov. Bistrica 48,75   

  Demir KOLAREVIĆ 1995 CRO Agram, Zagreb nm   

  Marko ŠEBALJ 1980 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. R. Varga 61,78   x   62,74 63,01 61,36 60,23 

 2. J. Huszak 55,10 57,44   x   59,78 55,84 59,42 

 3. M. Marković 54,95   x   59,10   x   58,88 58,60 

 4. P. Savanyu   x     x   58,36   x   56,12 56,54 

 5. T. Hribar   x   54,53 53,29 55,16 54,07 54,36 

 6. M. Vlašić 54,56 53,26   x   54,83 53,22 51,04 

 7. A. Islami 47,23   x     x   47,72 50,28 48,06 

 8. D. Sitar 45,66 48,75   x   46,86 46,37 48,24 

  D. Kolarević   x     x     -                

  M. Šebalj                                

 

 

Kladivo - seniori 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Nejc PLEŠKO 1992 SLO Olimpija, Ljubljana 68,24   

 2. Antonio NIKOLIĆ MALORA 1993 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 65,96   

  Matija GREGURIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 77,90 ik HRJ 6kg 

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. N. Pleško 68,24   x     x     x     x     x 

 2. A. Nikolić Malora 63,78 61,57 65,96   x   64,51 65,22 

  M. Gregurić 77,90 77,28 76,72 74,78   x   75,01 

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2015 
Memorijal dr. Ivan Šebalj, Memorijal Ivan Buljat 

Zagreb, 09.06.2015. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

 

100 m - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

  Monika MILIVOJEVIĆ 1993 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 
skupina 2/2 (vj: -0,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Nika ŽUPA 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,26   

 2. Sara STRAJNAR 1989 SLO MASS, Ljubljana 12,34   

 3. Kaja DEBEVEC 1996 SLO MASS, Ljubljana 12,39   

 4. Patricija TIRIĆ 1998 CRO Sveti Vid, Vrbovec 12,67   

 5. Mirna LARVA 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,86   

 6. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,96   

 7. Mirjam USMIJANI 1999 CRO Cibalia, Vinkovci 13,33   

 8. Valentina KRAMARIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,58   

 

 

100 m - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Nika ŽUPA 1994 CRO Mladost, Zagreb 12,26   

 2. Sara STRAJNAR 1989 SLO MASS, Ljubljana 12,34   

 3. Kaja DEBEVEC 1996 SLO MASS, Ljubljana 12,39   

 4. Patricija TIRIĆ 1998 CRO Sveti Vid, Vrbovec 12,67   

 5. Mirna LARVA 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 12,86   

 6. Gloria ROŽMARIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,96   

 7. Mirjam USMIJANI 1999 CRO Cibalia, Vinkovci 13,33   

 8. Valentina KRAMARIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,58   

  Monika MILIVOJEVIĆ 1993 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 
 

 

 

 
  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2015 
Memorijal dr. Ivan Šebalj, Memorijal Ivan Buljat 

Zagreb, 09.06.2015. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

400 m - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:00,22   

 2. Anica ŠIŠKO 1997 CRO Svetice, Zagreb 1:00,62   

 3. Paula TUMIR 1997 CRO Agram, Zagreb 1:03,32   

 4. Valentina JOZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1:04,77   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Tamara MARKOVIĆ 1988 SRB Crvena Zvezda, Beograd 53,52   

 2. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,83   

 3. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 55,88   

 4. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 58,07   

 5. Petra GRČEVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,46   

 6. Ena TANDARA 1997 CRO Cibalia, Vinkovci 1:00,36   

 7. Danijela ROŠKO 1993 CRO Sloboda, Varaždin 1:02,38   

 

 

400 m - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Tamara MARKOVIĆ 1988 SRB Crvena Zvezda, Beograd 53,52   

 2. Anita BANOVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,83   

 3. Marija HIŽMAN 1985 CRO Sloboda, Varaždin 55,88   

 4. Anamarija PETTERS 1996 CRO Agram, Zagreb 58,07   

 5. Petra GRČEVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,46   

 6. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:00,22   

 7. Ena TANDARA 1997 CRO Cibalia, Vinkovci 1:00,36   

 8. Anica ŠIŠKO 1997 CRO Svetice, Zagreb 1:00,62   

 9. Danijela ROŠKO 1993 CRO Sloboda, Varaždin 1:02,38   

 10. Paula TUMIR 1997 CRO Agram, Zagreb 1:03,32   

 11. Valentina JOZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb 1:04,77   

 
 

1.500 m - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Matea PARLOV 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:19,07   

 2. Višnja BUNIĆ 1983 CRO Sloboda, Varaždin 5:04,70   

 3. Vanessa LUČIĆ 1999 CRO Cibalia, Vinkovci 5:38,26   

  Lora ONTL 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nz   

  Helena VALENTIĆ 2000 CRO Karlovac, Karlovac ns   

  Valentina JOZIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

  Katarina VUKANČIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 
 

 

 

 



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2015 
Memorijal dr. Ivan Šebalj, Memorijal Ivan Buljat 

Zagreb, 09.06.2015. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

400 m prepone - seniorke 
Rezultati 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Dorotea VLATKOVIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:05,86   

 2. Dorotea ŠEŠUM 1997 CRO Slavonija-Žito, Osijek 1:07,66   

 3. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 1:11,69   

 4. Ema GLAS 1999 CRO Agram, Zagreb 1:12,72   

  Josipa LIVAKOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:00,70   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:03,66   

 3. Milica OŽEGOVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka 1:04,61   

 4. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:07,10   

  Valentina JURIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

 

 

400 m prepone - seniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:00,70   

 2. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:03,66   

 3. Milica OŽEGOVIĆ 1995 BIH Borac, Banja Luka 1:04,61   

 4. Dorotea VLATKOVIĆ 1997 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:05,86   

 5. Nikolina VOJNOVIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb 1:07,10   

 6. Dorotea ŠEŠUM 1997 CRO Slavonija-Žito, Osijek 1:07,66   

 7. Ana Marija KISEGI 1997 CRO Agram, Zagreb 1:11,69   

 8. Ema GLAS 1999 CRO Agram, Zagreb 1:12,72   

  Valentina JURIĆ 1996 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb ns   

  Josipa LIVAKOVIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 
  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2015 
Memorijal dr. Ivan Šebalj, Memorijal Ivan Buljat 

Zagreb, 09.06.2015. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Troskok - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Saša BABŠEK 1992 SLO AD, Slov. Bistrica 13,49 (-0,5)  

 2. Paola BOROVIĆ 1995 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,91 (-0,5)  

 3. Tara GLASER 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,30 (+1,9)  

 4. Lucija NEMANIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,03 (+1,5)  

  Dalmira KURTOV 1996 CRO AŠK, Zadar ns   

  Rea VUSIĆ 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. Babšek 13,14  +4,5  13,09  -1,0    x    +3,0    x    -0,9  13,49  -0,5  12,81  -0,7 

 2. P. Borović   x    +2,9  12,45  -2,1    x    +2,2  12,81   0,0  12,91  -0,5  12,68  -1,5 

 3. T. Glaser 11,30  +1,9  11,16  -2,3  11,21  -0,2  11,20  -1,8    x    -0,6    x    +0,7 

 4. L. Nemanić 10,55  +2,2    x    +1,9    x    -1,8  11,03  +1,5    x    -2,3  10,92  -2,1 

  D. Kurtov                                                                   

  R. Vusić                                                                   

 

 

Motka - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Leda KROŠELJ 1997 SLO Brežice, Brežice 3,90   

 2. Nastja MODIC 1999 SLO Brežice, Brežice 3,80   

 3. Martina FILEŠ 1995 CRO Svetice, Zagreb 3,50   

 4. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,40   

 5. Ivona JERKOVIĆ 1976 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20   

 6. Lucija NEMANIĆ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20   

 7. Lara ZUPANC 2000 SLO Brežice, Brežice 3,00   

  Petra KARTELA 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Petra MALKOĆ 1992 CRO Svetice, Zagreb ns   

 

 

 rank ime i prezime 280 300 320 340 350 360 370 380 390 401                  

 1. L. Krošelj -   -   -   -   -   o   -   o   o   xxx                  

 2. N. Modic -   -   -   o   -   o   xo  xxo xxx                      

 3. M. Fileš o   o   xo  o   xxo xxx                                  

 4. E. Cetušić Jakopović -   xo  o   o   xxx                                      

 5. I. Jerković -   -   o   xxx                                          

 6. L. Nemanić -   o   xo  xxx                                          

 7. L. Zupanc o   o   xxx                                              

  P. Kartela                                                          

  P. Malkoć                                                          

 

 
 

 

 

 
  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2015 
Memorijal dr. Ivan Šebalj, Memorijal Ivan Buljat 

Zagreb, 09.06.2015. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  ZAGREBAČKI ATLETSKI SAVEZ 

 

Disk - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Dragana TOMAŠEVIĆ 1984 SRB Sirmium, Srem. Mitrovica 60,52   

 2. Ivana MUŽARIĆ 1996 CRO Mladost, Zagreb 50,25   

 3. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH Borac, Banja Luka 46,67   

 4. Ivana VULETIĆ 1997 CRO ASK, Split 42,75   

 5. Marija TOLJ 1999 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 40,40   

 6. Laura ŠTEFANAC 1998 CRO Agram, Zagreb 38,10   

 7. Diana PINTARIĆ 1997 CRO Nedelišće, Nedelišće 36,51   

 8. Tena DESIĆ 1999 CRO Moslavina, Kutina 34,08   

  Veronika WATZEK 1985 AUT Austria ns   

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. Tomašević 57,05 59,61   x   60,49 60,52 59,69 

 2. I. Mužarić 50,25   x   46,12   x   48,33 47,61 

 3. G. Tešanović   x   38,62 44,76 44,59 46,67 46,01 

 4. I. Vuletić 40,19   x   38,24 39,35 42,75   x 

 5. M. Tolj 40,40   x     x     x     x     x 

 6. L. Štefanac 35,63 38,10 35,10   x     x   35,34 

 7. D. Pintarić 33,22 33,18   x   36,51 34,54   x 

 8. T. Desić   x   26,26   x     x   28,52 34,08 

  V. Watzek                                

 

 

Kladivo - seniorke 
Rezultati 
 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat 

 1. Anamari KOŽUL 1996 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 56,35   

 2. Stefani VUKAJLOVIĆ 1996 BIH Borac, Banja Luka 53,60   

 3. Tamara HATLAK 1996 CRO Nedelišće, Nedelišće 35,68   

  Barbara GELD 1999 CRO Agram, Zagreb ns   

  Tena DAUTANEC 1997 CRO Sveti Vid, Vrbovec ns   

  Eva MUSTAFIĆ 1998 CRO Mladost, Zagreb nm  ik 3kg 

 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. Kožul 56,35   x   53,86 55,29   x     x 

 2. S. Vukajlović 50,57   x     x   50,28   x   53,60 

 3. T. Hatlak 32,42 31,34 35,68 34,80 32,48 30,86 

  B. Geld                                

  T. Dautanec                                

  E. Mustafić   x     x     x     x     x     x 

 

 


